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GBF har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda möten. 

GBF har c:a 1160 medlemmar, jämfört med förra spelårets 1200 medlemmar. Lerums 
Bridgeklubb hart lämnat GBF och ingår numera i Västergötlands Bridgedistrikt. 

Klubbarna verksamma på Bridgens Hus har fortsatt samarbeta med syfte att få fler att besöka 
Bridgens Hus för att spela bridge och umgås. Samverkansgruppen tog initiativ till Bridgespel på 
utvalda helger under våren, dessa aktiviteter var uppskattade, detta innebär att det även i 
liknande former blir bridgespel utvalda helger på hösten. 

En marknadskommitté har etablerats, syftet är att göra bridgespelandet mer synligt och hjälpa 
till med rekrytering av elever till bridgeskolan. Kommittéarbetet har varit framgångsrikt och 
konstruktivt, vi kan glädja oss åt fler elever på bridgeskolan än tidigare. 

Vi har ett projekt på Hvitfeldska Gymnasiet där vi försöker locka ungdomar till bridgen. Stort tack 
till Hans-Bertil Åström som är engagerad i detta. 

GBF ställde ut på Seniormässan för att visa upp bridgen och fånga upp intresserade till 
kursverksamheten. Det var stort intresse för bridge och att gå kurs. Detta var en sponsrad 
aktivitet och med frivilliga från våra klubbar. Stort tack för engagemang. 

Bridgespelandet har under året varit stabilt på Bridgens Hus. Vi har en ökning fram t.o.m. 
september på 1 % och vi hoppas att fler elever på bridgeskolan och spel i klubbform som riktar 
sig till mindre erfarna bridgespelare skall öka antalet speltillfällen i hela distriktet 

GBF försöker också genom BK Lagspelet öka intresset för lagspel,  

Bridgeskolan under Per Sjöbergs ansvar har inneburit en ökning av antalet elever ökat markant. 



Vi har en ny entreprenör som driver bridgecaféet sedan årsskiftet, drift och utbud har blivit väl 
mottaget av besökare 

Ett stort tack till alla funktionärer, styrelsemedlemmar, Bo Hillström och Mabel Leman. Tack 
också till Mikael Kardell som håller ordning i vår lokal och lägger brickor till de flesta av 
distriktets tävlingar. Tack även alla glada medarbetare i caféet, 
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